
Nom Prénom Age 1e 2e 3e BEST Cp/prof RANG

Ducret Pierre 1940 476 476 100 1

Hager Frédy 1963 463 463 98 2

Boson Sébastien 1992 450 450 97 3

Mariéthoz Jean-Paul 1946 447 447 97 4

Décaillet Corentin 1992 442 442 99 5

Jacquemoud David 1972 402 402 85 6

Nom Prénom Age 1e 2e 3e BEST Cp/prof RANG

Rochat Néhémie 1988 452 452 100 1

Décaillet Gérard 1960 445 445 99 2

Hebeisen Karl 1929 413 413 95 3

Lagoute Jean-Louis 1968 365 365 81 4

Catégorie  D

CIBLE  AGAUNE  300M

Catégorie  A



Nom Prénom Age Cat.  A Cat. B Cat. D Cp/prof. RANG

Hager Frédy 1963 97 99 1

Décaillet Corentin 1992 96 98 2

Ducret Pierre 1940 96 96 3

Mariéthoz Jean-Paul 1946 95 99 4

Pasche Alain 1977 95 99 5

Abbet Jean-Jacques 1956 92 89 6

Boson Sébastien 1992 91 98 7

Mottiez Marc 1952 83 89 1

Nickel Benoît 1959 93 98 1

Rochat Néhémie 1988 90 98 2

Décaillet Gérard 1960 90 96 3

Vallotton Pierre-André 1973 88 91 4

Hebeisen Charles 1929 87 93 5

Pieren Yves 1964 83 95 6

Dubois Ernest 1931 82 94 7

Lagoute Jean-Louis 1968 81 100 8

SECTION  300 M /  Classement honorifique.



Nom Prénom Age cp/cp série TOTAL RANG

Décaillet Gérard 1960 29 30 59 1

Ducret Pierre 1940 30 29 59 2

Vallotton Pierre-André 1973 30 29 59 3

Mariéthoz Jean-Paul 1946 29 29 58 4

Hager Frédy 1963 28 29 57 5

Pasche Alain 1977 28 28 56 6

Rochat Néhémie 1988 28 28 56 7

Décaillet Corentin 1992 28 27 55 8

Boson Sébastien 1992 30 25 55 9

Lagoute Jean-Louis 1968 24 28 52 10

Dubois Ernest 1931 25 27 52 11

Jacquemoud David 1972 26 26 52 12

Mottiez Marc 1952 27 24 51 13

Hebeisen Karl 1929 19 27 46 14

Pieren Yves 1964 19 11 30 15

CIBLE  1ER AOUT  300 M

Toutes Catégories  /  classement honorifique


